tiếp tục đánh địch, phần lớn các đơn vị vũ trang ra hoạt động ở vùng nông thôn,

đại đội 815 rút về Đơn Dương tiếp tục công tác.

Dưới sự lãnh đạo của Đảng cuộc tấn công và nổi dậy mùa Xuân năm 1968

đã phát triển lên một bước mới. Khởi nghĩa giành chính quyền của quân dân Ka

Đô xuân Mậu Thân 1968, cùng với việc giữ chính quyền cách mạng lâu nhất của

tỉnh đã cổ vũ rất lớn tinh thần chiến đấu của quân dân Lạc Nghiệp góp phần

này ta liên tục vũ trang tuyên truyền ở các ấp Đường Mới, Lâm Tuyền, cơ sở

bên trong rãi truyền đơn sát chân đập Đa Nhim ấp Quảng Lạc gây khí thế cách

mạng trong quần chúng.

1 Đồng chí Trần Ngọc Anh, Đội trưởng kiêm Bí thư chi bộ hy sinh, sau đó đồng chí Trần Sướng, Đội

trưởng lên thay cũng hy sinh vào đêm 30 Tết Canh Tuất (1970) tại Phú Thuận